

---

# **R-INVEST ApS AF 1/4 1989**

**CVR-nr.: 13220034**

Vesterbrogade 144E st tv  
1620 København V

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2023**

---

**Peter Gerholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** R-INVEST ApS AF 1/4 1989  
Vesterbrogade 144E st tv  
1620 København V

CVR-nr.: 13220034  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 83005815  
P-enhed: 1002661120

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for R-INVEST ApS AF 1/4 1989.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 30/01/2023

### **Direktion**

Peter Gerholm

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af COVID 19.  
Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.  
Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022/23  
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.704.697</b>	<b>1.157.312</b>
Personaleomkostninger	1	-1.132.324	-822.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>557.373</b>	<b>319.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.725	-5.035
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>548.648</b>	<b>314.654</b>
Skat af årets resultat	2	-113.664	-71.224
<b>Årets resultat</b>		<b>434.984</b>	<b>243.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		115.000	100.000
Overført resultat		319.984	143.430
<b>I alt</b>		<b>434.984</b>	<b>243.430</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		30.000	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>30.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>45.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	120.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Andre tilgodehavender		568.657	362.199
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>568.657</b>	<b>362.199</b>
Likvide beholdninger		519.875	581.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.208.532</b>	<b>1.064.071</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.238.532</b>	<b>1.109.071</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		594.553	274.569
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>719.553</b>	<b>399.569</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		195.973	87.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.006	621.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>518.979</b>	<b>709.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>518.979</b>	<b>709.502</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.238.532</b>	<b>1.109.071</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.082.753	782.764
Andre omkostninger til social sikring	49.571	39.859
	<b>1.132.324</b>	<b>822.623</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-130.821	-71.224
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	17.257	0
	<b>-113.564</b>	<b>-71.224</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-105.000
Årets afskrivning	-15.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.000</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3